Gns.

fraveersdage
Fraveer i pr.

medarbejder

Gns. antal
medarbejdere

2021

Kort
Gns. sygefravaer
Sygefraveeri sygefraveersdage (<=14dg)i
pct pr. medarbejder pct

Langt
sygefraveer
(>14dg) i
pct

Gns.
fraveersdage

Fraveeri pr.

pct

medarbejder

Gns. antal
medarbejdere

Sygefraveer i

pct

Gns.

2020

sygefraveersdage

pr. medarbejder

Kort

sygefraveer
(<=14dg)i

pct

4dg)i

fraveersdage
Fraveer i pr.
pct medarbejder

Gns. antal
medarbejdere

Langt
sygefraveer
(>14dg)i
pct

2,3%

Gns.
fraveersdage

Fraveeri pr.

pct

medarbejder

Gns. antal
medarbejdere

Sygefraveer i

pct

Gns.

2020

sygefraveersdage

pr. medarbejder

Kort

sygefraveer
(<=14dg) i

pct

1,5%
0,4%

1,3%
0,9%
3,8%
2,8%

5,3% 3,2
1,3% 0,8
0,7% 0,4
6,3% 2,9
4,0% 2,5
3,0% 1,9
1,7% 1

Gns.
fravaersdage

Fraveer i pr.
pct medarbejder

113,7
46,2
42,8

51
57,8
26,8

106,3
1,3

Gns. antal
medarbejdere

2793,6

2021
Kort
Gns. sygefraveer
Sygefraveaer i sygefraveersdage |[(<=14dg)i
pct pr. medarbejder pct
4,5%
4,8% 11,8 3,2%
1,8% 4,7 1,7%
2,1% 5,2 2,1%
13,1% 32,9 2,1%
2,5% 4,6 1,7%
3,8% 9,4 1,2%
4,3% 11 1,7%
7,2% 17,5 2,6%

2021

Kort
Gns. sygefraveer
Sygefraveer i sygefraveersdage (<=14dg)i
pct pr. medarbejder pct

1,6%
0,2%
0,0%
11,0%
0,7%
2,6%
2,6%
4,6%

Langt

sygefraveer
(>14dg)i
pct

3,3%

4,2%
2,7%
0,8%
0,1%
4,2%
2,2%
2,4%
0,9%

10,3

0,2
7,8
54
6,1
2,1

Gns.
fravaersdage

Fraveeri pr.

pct

2,7%

medarbejder

108
43,8
37,2

7,9
49,1
54,6

26
100

Gns. antal
medarbejdere

2723,9

Sygefraveer i

pct

Gns.

15,9

2020
Kort

sygefraveersdage

pr. medarbejder

13,1

2,6°
1,7¢
2,3
1,7¢
1,3¢
0,8¢
1,8¢
2,7

sygefraveer
(<=14 dg)i

pct

2,6

0,6%
1,0%
6,6%
0,4%
0,7%
3,9%
4,9%
2,3%
7,7%
5,4%
3,3%
4,3%
7,4%
4,9%
2,9%
0,4%
4,2%
3,6%
2,5%

3,2%
0,6%

2,5%
9,0%

0,2% 0,1
0,6% 0,3
1,6% 0,9
4,7% 2,3
1,1% 0,6
3,4% 1,8
4,4% 2,3
2,2% 1,4
5,9% 3,3
0,7% 0,4
1,4% 0,8
1,2% 0,6
1,8% 0,9
2,1% 1,1
1,7% 0,9
0,4% 0,2
2,5% 1,2
2,8% 1,6
4,4% 2,3
1,1% 0,5
3,5% 2,1
0,2% 0,1
1,2% 07
7,7% 4

28,5
17,4
67,9
743
75
202,8
176,1
54,8
85,4
101,3
54,6
100,8
62,9
148,3
91,8
17,8
94,8
1007
110,2
19
75,9
66,9
5,8
41,2
13,1

6,3% 3,0%
71% 16,6 2,9%
1,1% 2,6 1,1%
11,5% 26 2,2%
3,1% 6,2 2,6%
4.4% 9,7 2,4%
8,4% 17,5 3,9%
6,7% 14 4,2%
2,7% 6,9 1,8%
11,6% 27 3,2%
7,.9% 18,1 3,0%
7,9% 17,7 2,9%
7,3% 14,8 3,5%
7.1% 15,3 3,2%
9,0% 18,4 41%
6,6% 13,3 3,3%
4,8% 9,4 1,6%
8,7% 17,7 3,3%
5,6% 13,4 2,8%
4,0% 8,6 2,6%
2,7% 55 2,1%
5,7% 14,2 3,8%
1,0% 15 0,8%
3,2% 7.4 2,4%
0,8% 1,6 0,3%

4,2%

9,4%
0,5%
2,0%
4,5%
2,5%
1,0%
8,4%
4,9%
5,0%
3,8%
3,9%
5,0%
3,3%
3,2%
5,4%
2,8%
1,4%
0,6%
1,9%
0,2%

0,8%
0,4%

4,7%
0,2%
3,6%
3,7%
1,4%
4,7%
3,6%
8,0%
2,5%
1,1%
3,1%
1,8%
4,1%
2,4%
3,6%
0,6%
2,8%
2,2%
3,7%
0,7%
2,5%
0,3%

1,8%
0,6%

11
0,6
8,1
7.4
3,1
9,7
7,5

20,3
5,8
2,6
7.1
3,8
8,8
4,9
7,3
1,1
57
5,2
7,8
1,4
6,4
0,5

4,2
1,3

27,3
18,3
69,3
90,5
71,5
195,3
177
53,8
81,4
91,6
53,7
109,8
67,2
154,4
104

101,3
1007,3
105,8
20,5

68,5

58
37,8
11,8

10,4%
51%

4,7%
5,5%
6,8%
1,2%

1,0%

5,8%
1,1%

9,4
2,1
16
7.6
8,4
16,9
12,3
14,5
21
13
10,4
12,4
13,1
21,8
10,7

9,6
13,2
14,6

25

1,5

13,7
2,1

2,28
0,6°
1,8
2,3¢
2,28
2,7¢
3,4
2,3
2,8
3,5
2,9
3,1°
2,5
2,8
3,4

1,9¢
2,5¢
3,3
1,2¢

0,6°

2,2°
1,19



